
Sagamihara
ReBone Seminar

for Youth
～股関節編～

2025年7月10日(木) 19：00 ～ 19 : 45

謹啓
時下、先生におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し
上げます。また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記の通り「Sagamihara ReBone Seminar for Youth」を開
催させていただく運びとなりました。万障お繰り合わせの上、ぜひともご
視聴くださいますようお願い申し上げます。                                             
謹白

オンライン形式（ウェビナー配信）

旭化成ファーマ株式会社主催

◆講演◆

座長： 北里大学医学部 整形外科学
講師 福島 健介 先生

演者：横浜市立大学医学部 運動器病態学
准教授  崔 賢民 先生

『 股関節疾患と骨粗鬆症 』



1.講演開始までに下記URL又は二次元コードより事前の参加登録をお願いします

2.事前登録完了後、当日の視聴用URL及びパスワードがメールで送られてきます

視聴用URLよりパスワード入力の上、ご視聴ください ※講演開始１５分前より入室可能です

ウェビナー登録画面よりお名前、メールアドレス、ご施設名、
単位取得希望 等を入力頂き、登録をお願い致します。
※メールアドレスは、ご視聴に使うPC/モバイルのアドレスをご入力下さい。

※ご登録いただきました個人情報は個人情報保護法、及び当社プライバシーポリシーを
遵守し、  厳密に取り扱わせていただきます

【Zoomクライアントをインストールされていない方は、、、】
自動でファイルのダウンロードが始まりますので、Zoomクライアントをインストールのうえご視聴ください（無料です）

“ここをクリックして参加”をクリック パスワードを入力して参加をクリック ログイン後視聴画面が表示されます

事前登録や当日の視聴に関して、ご不明な点などがございましたら、担当MRもしくは下記連絡先までご連絡ください
旭化成ファーマ株式会社 MAIL：kimura.ycm@om.asahi-kasei.co.jp 担当：木村 雄史  TEL： 080-4597-9860 

■注意事項
・本セミナー視聴の推奨環境は「Zoom」に準拠します。お手元のPCなどの設定や通信環境が視聴状況に大きく影響いたしますので、視聴環境が対応しているか事前の確認をお勧めいたします。

https://support.zoom.us/hc/ja/articles/201362023-PC-MacLinux%E3%81%AE%E3%82%B7%E3%82%B9%E3%83%86%E3%83%A0%E8%A6%81%E4%BB%B6
・Zoomクライアントは最新版にアップデートしてご使用してください。
・インターネット経由でのライブ中継ですので、回線状態などにより、画像や音声が乱れる場合があります。また、状況によっては講演を中断し、再接続して再開する場合がありますが、予めご了承ください。
・掲載されたイラストは、ご視聴される時期、端末等により細部が異なる場合がございますので、予めご了承ください。（イラスト表示環境：2020年11月、Windows10）

◇オンライン講演会への参加方法

事前登録

【視聴に関してのお願い】
講演の録画、及びスライドの撮影はお控えいただきますようお願いいたします

視聴方法

○○ ○○様

xxxx.xx@om.asahi-kasei.co.jp

○月○日

お手元に届いたメールに記載されている参加用URLは、事前登録された方専用の視聴URLになります
視聴当日まで保存をお願いいたします

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_QTusW3cISsSYuwnVtTESbg

mailto:kimura.ycm@om.asahi-kasei.co.jp
https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_QTusW3cISsSYuwnVtTESbg

	スライド 1
	スライド 2

